» V. An verbum Dei per seipsum prædicaverit, et an legitimo concurrente impedimento, viros idoneos assumpserit ad hujusmodi prædicationis officium salubriter exequendum.

» VI. An habeat depositarium pecuniarum et multarum pecuniarum, et an eadem fuerint piis usibus applicatæ.